

MICROSOFT 365 CARE

Microsoft 365 Care er skabt med øje for de komplekse udfordringer, virksomheder står overfor i dag. Vi har stor forståelse for, hvor afgørende Microsoft 365 er for dine arbejdsprocesser og kommunikation, og vores mål er at sikre, at du får det maksimale udbytte af dette dynamiske værktøjssæt. Vores produkt er ikke blot en samling af ydelser; det er en komplet servicepakke, der går ud over at levere software – **det handler om at levere en problemfri og produktiv arbejdsoplevelse.**

Hvilken løsning passer til din forretning?

MICROSOFT 365 CARE BASIS	MICROSOFT 365 CARE STANDARD <small>ANBEJLES</small>	MICROSOFT 365 CARE PREMIUM
KR 259,- Pr. bruger/måned	KR 379,- Pr. bruger/måned	KR 449,- Pr. bruger/måned
<ul style="list-style-type: none">M365 Business Standard licensMailDNS opsætning365 BackupFri 365 Support	<ul style="list-style-type: none">M365 Business Premium licensMailDNS opsætning + registrering365 BackupFri 365 SupportMicrosoft Endpoint ManagerMicrosoft 365 Security - Basic	<ul style="list-style-type: none">M365 Business Premium licensMailDNS opsætning + registrering365 BackupFri 365 SupportMicrosoft Endpoint ManagerMicrosoft 365 Security - StandardMailsignatur ManagerPrint Manager

*Forudsætter opfyldelse af tekniske krav.

5 GRUNDE TIL AT BESTILLE MICROSOFT 365 CARE

Hurtig problemløsning:

Med M365 Care har dine medarbejdere hurtigt adgang til erfarne fagfolk, som kan hjælpe med Microsoft 365-relaterede spørgsmål og udfordringer – uanset om det er teknisk support, problemløsning eller rådgivning.

Øget produktivitet:

Vores supportteam kan tilbyde vejledning og bedste praksis for at udnytte Microsoft 365-applikationer effektivt, hvilket giver dine medarbejdere mulighed for at udnytte deres fulde potentiale.

Proaktiv vedligeholdelse:

Regelmæssig overvågning, opdateringer og vedligeholdelse, hjælper med at forhindre problemer, inden de opstår, og forbedrer den generelle stabilitet og ydeevne i dit Microsoft 365-miljø.

Forbedret sikkerhed:

Vi implementerer og overvåger de nødvendige sikkerhedsforanstaltninger for at beskytte dine data i Microsoft 365. Vi hjælper med at opretholde en høj grad af datasikkerhed og beskyttelse mod potentielle trusler.

Skalerbarhed og fleksibilitet:

Vi hjælper med at konfigurere og implementere Microsoft 365 efter dine organisationsbehov. Vi sikrer, at dine medarbejdere har de rette værktøjer og indstillinger til at udføre deres arbejde effektivt og sikkert.

[KLIK HER](#)